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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32307002J

2. Data e Regjistrimit 07/11/2013
3. Emri i Subjektit C.G.C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mahmut Fortuzi, Pallati 
Nr.18, Hyrja 1, Ap.3, Kodi Postar 1016. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritje laboratoresh, investim, import eksport te materialeve 

te ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. 
Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
te ndryshem industrale te perdorimit te gjere, kerkim, zbulim 
mineralesh, prodhim dhe ngritje industrie per prodhimin e 
qelqit dhe ambalazheve te qelqit, aktivitete komisionimi, 
tregti te pergjithshme , sherbime konsulence, magazinim dhe 
transport hidrokarburesh. Ndertimi dhe menaxhimi i stallave 
dhe impianteve per rritjen intensive te te gjitha kafsheve, 
zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e rritjes, 
perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te te gjitha 
kafsheve, mish i cili tregtohet ne tfegun vendas e te huaj. 
Import-eksport te ketyre produkteve, si psh mish vici, derri, 
lope etj. Import- eksport i produkteve me te cilat ushqehen te 
gjitha llojet e kafsheve. Import-eksport i makinerive dhe 
mjeteve qe sherbejne per stallat, impiantet e rritjes 
,perpunimit,therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. 
Importimi i desinfektanteve ushqimore, vaksinave te 
ndryshme te shpendeve, kafsheve, dhe te gjitha produktet e 
tjera medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te 
rritjes se kafsheve te ndryshme dhe shpendeve. Tregtim i 
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gazit natyror (shitje me shumice).Prodhim i energjise 
elektrike ne ambientet e prodhimit tè HEC, tregtim i 
energjise elektrike, vetefinancim, projektim, ndertim, venie 
ne pune, administrim dhe mirembajtje tè Hidrocentraleve. 
Ndertim dhe zbatim i projekteve tè ndertimit. Inxhinieri 
civile, instalime elektrike, ndertim i projekteve te 
inxhinierise civile. Aktivitete sherbimi te tilla si transportim, 
magazinim dhe sherbime mbeshtetese. Informacion dhe 
komunikim. Sherbime konsulence administrimi. 
Marredhenie me qera e makinerive dhe pajisjeve qe  
sherbejne per ndertimin dhe inxhinierine civile. Aktivitet 
arkitekturore dhe inxhinierike dhe konsulenca perkatese 
teknike.  
Mirel Mërtiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2017                Deri: 28/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Integrated Technology Services
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Gose GOSE E MADHE Zone Kadastrale Nr. 1814, 
Pasuria Nr.67/8. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C.G.C
E-Mail: info@cgc.al  
Telefon: 0682088944  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-244892-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584641-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413C4B41-5867-4674-BA57-A40F1FC37046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF01463-85B7-4F5D-ADEE-A9EC16345929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C81C2FE-2D4C-48C6-AE28-F6B98997A536
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-983675-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172105-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-616860-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.03.2016 per shtim  objekti dhe 
ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Ngritje laboratoresh, investim, import eksport te materialeve te 
ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshem industrale te perdorimit te gjere, kerkim, zbulim 
mineralesh, prodhim dhe ngritje industrie per prodhimin e qelqit dhe ambalazheve te 
qelqit, aktivitete komisionimi, tregti te pergjithshme , sherbime konsulence, magazinim dhe 
transport hidrokarburesh. ")          u be            ("Ngritje laboratoresh, investim, import 
eksport te materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import 
eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industrale te 
perdorimit te gjere, kerkim, zbulim mineralesh, prodhim dhe ngritje industrie per 
prodhimin e qelqit dhe ambalazheve te qelqit, aktivitete komisionimi, tregti te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9E4CBF-6ABA-473F-A414-11689A5073F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F61EAA-C6BA-4C57-9868-667B4C445493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815F6808-E085-49EA-8142-AD050B665B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C6E239-CB8B-4583-ACF4-BBD890A071B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E443C33-4651-4D8C-A88B-A819F813BFBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198EEC83-34A2-4D7D-8829-D29E6CF01E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198EEC83-34A2-4D7D-8829-D29E6CF01E75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE8C756-A4E4-4FA2-B5A0-1044C5823A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C449F8-C37C-4254-86BE-1098919E8E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD51A40A-C863-4CA9-B767-270853201970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD51A40A-C863-4CA9-B767-270853201970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E714B1-D021-4950-91D3-474D44ACF3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D882FAC9-9DED-4546-89E8-4FD151671BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E9508C-03A1-4876-948C-A26F96F70D4E
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pergjithshme , sherbime konsulence, magazinim dhe transport hidrokarburesh. 
Ndertimi dhe menaxhimi i stallave dhe impianteve per rritjen intensive te te gjitha 
kafsheve, zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe 
tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, mish i cili tregtohet ne tfegun vendas e te 
huaj. Import-eksport te ketyre produkteve, si psh mish vici, derri, lope etj. Import- 
eksport i produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Import-eksport i 
makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per stallat, impiantet e rritjes 
,perpunimit,therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. Importimi i desinfektanteve 
ushqimore, vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve, dhe te gjitha produktet e 
tjera medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te rritjes se kafsheve te 
ndryshme dhe shpendeve.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Shkalla Nr.4, Kati 3, Ap.68;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Sky Tower, Kati 13, Zyra 132;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837458-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926466-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.13.09.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ngritje laboratoresh, investim, import eksport te materialeve te 
ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshem industrale te perdorimit te gjere, kerkim, zbulim 
mineralesh, prodhim dhe ngritje industrie per prodhimin e qelqit dhe ambalazheve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DCFE53-5446-4652-AF37-5763495D6F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4FFDA9-AA34-48A5-A5AB-65B947152EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4FFDA9-AA34-48A5-A5AB-65B947152EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030321E1-EC82-4AE6-AABB-E1B7C0BC0F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639B15BA-9808-4536-A5AA-1DCAED1BCD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2467C55E-0332-409E-ACCA-22B8129F4D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14D8BE3-D3F4-45DB-A412-4EE00ADC6A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CE2E36-36D9-44DA-9ECA-A380105186CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF9D1DD-2E16-41D1-AD33-B65207C9AB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF9D1DD-2E16-41D1-AD33-B65207C9AB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BEFEC7-FF3B-47F0-A829-C1822F5631EF
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qelqit, aktivitete komisionimi, tregti te pergjithshme , sherbime konsulence, magazinim dhe 
transport hidrokarburesh. Ndertimi dhe menaxhimi i stallave dhe impianteve per rritjen 
intensive te te gjitha kafsheve, zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e rritjes, 
perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, mish i cili tregtohet ne 
tfegun vendas e te huaj. Import-eksport te ketyre produkteve, si psh mish vici, derri, lope 
etj. Import- eksport i produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Import-
eksport i makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per stallat, impiantet e rritjes 
,perpunimit,therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. Importimi i desinfektanteve 
ushqimore, vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve, dhe te gjitha produktet e tjera 
medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te rritjes se kafsheve te ndryshme dhe 
shpendeve.  ")          u be            ("Ngritje laboratoresh, investim, import eksport te 
materialeve te ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e 
tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industrale te perdorimit te 
gjere, kerkim, zbulim mineralesh, prodhim dhe ngritje industrie per prodhimin e 
qelqit dhe ambalazheve te qelqit, aktivitete komisionimi, tregti te pergjithshme , 
sherbime konsulence, magazinim dhe transport hidrokarburesh. Ndertimi dhe 
menaxhimi i stallave dhe impianteve per rritjen intensive te te gjitha kafsheve, 
zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e rritjes, perpunimit, therjes dhe tregtimit te 
mishit te te gjitha kafsheve, mish i cili tregtohet ne tfegun vendas e te huaj. Import-
eksport te ketyre produkteve, si psh mish vici, derri, lope etj. Import- eksport i 
produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Import-eksport i 
makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per stallat, impiantet e rritjes 
,perpunimit,therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. Importimi i desinfektanteve 
ushqimore, vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve, dhe te gjitha produktet e 
tjera medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te rritjes se kafsheve te 
ndryshme dhe shpendeve. Tregtim i gazit natyror (shitje me shumice)  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179687-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.02.2017, ku është vendosur: Largimin e administratorit të shoqërisë, Z.Loran Dusha. 
Emërimi si administrator i ri i shoqërisë, Z.Mirel Mërtiri. Shtimin e objektit të aktivitetit të 
shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ngritje laboratoresh, investim, import eksport te materialeve te 
ndryshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice 
dhe pakice te mallrave te ndryshem industrale te perdorimit te gjere, kerkim, zbulim 
mineralesh, prodhim dhe ngritje industrie per prodhimin e qelqit dhe ambalazheve te 
qelqit, aktivitete komisionimi, tregti te pergjithshme , sherbime konsulence, magazinim dhe 
transport hidrokarburesh. Ndertimi dhe menaxhimi i stallave dhe impianteve per rritjen 
intensive te te gjitha kafsheve, zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e rritjes, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A71C068-0233-44B3-BCB8-484985412B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C13C16D-5A55-408F-B575-9F30AB9EBC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C13C16D-5A55-408F-B575-9F30AB9EBC6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01517B16-E819-4B1D-A251-FF7ED5A44F8C
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perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, mish i cili tregtohet ne 
tfegun vendas e te huaj. Import-eksport te ketyre produkteve, si psh mish vici, derri, lope 
etj. Import- eksport i produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e kafsheve. Import-
eksport i makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per stallat, impiantet e rritjes 
,perpunimit,therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. Importimi i desinfektanteve 
ushqimore, vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve, dhe te gjitha produktet e tjera 
medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te rritjes se kafsheve te ndryshme dhe 
shpendeve. Tregtim i gazit natyror (shitje me shumice)  ")          u be            ("Ngritje 
laboratoresh, investim, import eksport te materialeve te ndryshem qe kane lidhje me 
objektin e veprimtarise. Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave 
te ndryshem industrale te perdorimit te gjere, kerkim, zbulim mineralesh, prodhim 
dhe ngritje industrie per prodhimin e qelqit dhe ambalazheve te qelqit, aktivitete 
komisionimi, tregti te pergjithshme , sherbime konsulence, magazinim dhe transport 
hidrokarburesh. Ndertimi dhe menaxhimi i stallave dhe impianteve per rritjen 
intensive te te gjitha kafsheve, zhvillimi i teknologjive te reja ne fushen e rritjes, 
perpunimit, therjes dhe tregtimit te mishit te te gjitha kafsheve, mish i cili tregtohet 
ne tfegun vendas e te huaj. Import-eksport te ketyre produkteve, si psh mish vici, 
derri, lope etj. Import- eksport i produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e 
kafsheve. Import-eksport i makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per stallat, 
impiantet e rritjes ,perpunimit,therjes dhe tregtimit te te gjitha kafsheve. Importimi i 
desinfektanteve ushqimore, vaksinave te ndryshme te shpendeve, kafsheve, dhe te 
gjitha produktet e tjera medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te rritjes 
se kafsheve te ndryshme dhe shpendeve. Tregtim i gazit natyror (shitje me 
shumice).Prodhim i energjise elektrike ne ambientet e prodhimit tè HEC, tregtim i 
energjise elektrike, vetefinancim, projektim, ndertim, venie ne pune, administrim dhe 
mirembajtje tè Hidrocentraleve. Ndertim dhe zbatim i projekteve tè ndertimit. 
Inxhinieri civile, instalime elektrike, ndertim i projekteve te inxhinierise civile. 
Aktivitete sherbimi te tilla si transportim, magazinim dhe sherbime mbeshtetese. 
Informacion dhe komunikim. Sherbime konsulence administrimi. Marredhenie me 
qera e makinerive dhe pajisjeve qe  sherbejne per ndertimin dhe inxhinierine civile. 
Aktivitet arkitekturore dhe inxhinierike dhe konsulenca perkatese teknike.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirel Mërtiri")                      Nga data "28/02/2017             
Ne daten "28/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Loran Dusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315624-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182A9000-E592-4287-B36D-7FBB327EEE17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD7615E-7A52-4D56-9A1A-80CC41914623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD7615E-7A52-4D56-9A1A-80CC41914623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948739A8-7179-469A-B4FC-A53B5A31B777
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890914-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-919397-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.07.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga Stela Gugallja ne 
favor te Ilir Dedja. Depozitimi i kontrates Nr.5409 Rep., Nr.1964 Kol., date 25.07.2018.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Dedja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Stela Gugallja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-992386-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E402B8D2-7CAD-45F4-BFCA-22A4E950D1B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5293D06-AB61-4009-AF85-282B6B0C3585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A190DB43-5031-441D-8A59-343AE586A691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AF28D3-E4F6-4403-AFF6-CF94D9ACA15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AF28D3-E4F6-4403-AFF6-CF94D9ACA15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AD4FA6-71E8-4CA1-A337-CFC786C67E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8B0DB4-0EDF-45A5-8CE2-EE66EB1BC2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488A9FDF-F410-40F9-B4F4-1457E6A9EFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488A9FDF-F410-40F9-B4F4-1457E6A9EFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9981902-1412-47F0-ACC0-2A5F75F4B7C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BFD442-4016-41B7-B0E4-2F0A5D0A1EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F182F8A-EFE1-4A3C-B865-A99A97CAAFC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A873FC6A-998A-41D8-9D4B-BAE7731BBF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88C844A-C0D7-420F-AC48-BF9CAF978159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3D124E-34AC-4DD0-B018-2E07BB8A412C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CF93D3-755E-4126-86B5-6D16DB4FF062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B144E2BE-F406-4AC1-BE0D-CA28C8F66F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6871773A-2E1A-4F66-962F-DAC2D7A3C367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6871773A-2E1A-4F66-962F-DAC2D7A3C367


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.10.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@cgc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Gose;         GOSE E MADHE;         
Zone Kadastrale Nr. 1814, Pasuria Nr.67/8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287997-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar CGC.xlsx
vENDIM cgc.pdf
SHENIME SHPJEGUESE CGC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
CGC.xlsx

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373097-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.10.2019 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 70% te kuotave te kapitalit nga Ilir Dedja  ne favor te 
shoqerise  “Integrated Technology Services” shpk. Depozitimi i kontrates Nr.7276 Rep., 
Nr.2112 Kol., date 15.10.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Dedja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Dedja")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Dedja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Integrated Technology Services")                      Numri i 
aksioneve "70,00             Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para 
"70.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F1AAE9-B4BA-4D47-A7ED-22D55967618A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B381D0F-71D4-421E-B70A-698237756ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64F101D-BC23-4811-B0DB-76D6AF87B45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64F101D-BC23-4811-B0DB-76D6AF87B45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8F1E78-8230-444E-8F3F-26E726DDD443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36185D59-17E5-4EB2-B03B-4B5BB34F1AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D355FB19-FF2D-4881-B859-4DF3FDE5FA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5129FFAE-9F2C-420E-9C6B-FC8C008FC153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5129FFAE-9F2C-420E-9C6B-FC8C008FC153
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568769-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019 CGC.pdf
Vendim miratim pasqyra 2019 C.G.C.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar cgc.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres cgc.xlsx

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684669-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.381 Regj., Nr.517 Prot., datë  
06.04.2021, protokolluar nga QKB me Nr.3817 Prot., datë 07.04.2021, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat “Gazmor B Guri, ku është urdhëruar:  Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e zotëruara nga pala debitore shoqëria “C.G.C. sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- L32307002J me administrator z. Mirel Mërtiri.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729066-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 4007 Rep. Nr. 1331 Kol., date 22.05.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 02.07.2021, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mahmut Fortuzi, Pallati Nr.18, Hyrja 1, Ap.3, Kodi Postar 1016.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Shkalla Nr.4, Kati 3, Ap.68;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Dedja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C051F388-F759-4105-BED1-6844601BA135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6757D774-CA35-46EA-BB5C-79D037FDEB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A74C385-BFC0-4C64-A68B-7BC4651CF8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A74C385-BFC0-4C64-A68B-7BC4651CF8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ACA140-B00A-494C-B72A-EF89D9C608FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A059865C-C0AF-4E45-9A15-D0642D645550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA54F86C-93C2-4125-BD3B-2953911B89C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CE7431-55BC-484F-B2D0-99D13C552CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A728D81-26E7-4A03-8956-599F5FE7D76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892C29EE-DFFB-40DF-976D-34E48FDA4838
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Integrated Technology Services")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("70.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Integrated Technology Services")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Integrated Technology Services")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736500-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 381Regj., nr. 929Prot., datë 
23.06.2021, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Gazmor Guri, protokolluar nga QKB me 
nr. 6198Prot., date 24.06.2021, ku është urdhëruar QKB për: “Heqjen e masës së 
sekuestros konservative te vendosuar  ndaj kuotave ne pronesi te subjektit C.G.C. sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- L32307002J me administrator z. Mirel Mërtiri urdheruar vendosja me 
shkresen Nr.381 Regj., Nr.517 Prot., datë  06.04.2021”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739009-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar cgc last.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres cgc 
last.xlsx
VENDIMI NR. 5 CGC PF.pdf
C.G.C SH.P.K.pdf

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49200E56-D8A9-4D22-82AD-3E25D87C759B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49200E56-D8A9-4D22-82AD-3E25D87C759B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FC0EEA-3884-45AD-A0AD-4C67A780CF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C96E0A-D965-46C5-83B2-A266D444EE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969E8692-8B11-43BE-8215-E27570338905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E094C9-3EE6-4635-937D-F9A221745181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40A4B34-880F-469F-ACC3-DF333D463926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D996DB-5BEB-4A2B-B452-C1B6F2E2AA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88B406E-B09F-4435-81D2-4C308C4C7899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88B406E-B09F-4435-81D2-4C308C4C7899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6F3EA0-15B4-499E-96CD-9A94F8B8A9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C6F4DA-1AE1-4270-8E1C-FDC679698DF7
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(i nëpunësit të sportelit)


